
ГБПОУ   РД «Колледж сферы услуг» 

 

                                           ПРИКАЗ № 230                             

 

 

Об утверждении состава Управляющего совета ГБПОУ РД «КСУ»   

 

В соответствии с Положением об Управляющем совете ГБПОУ РД «Колледж 

сферы услуг»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Утвердить состав Управляющего совета колледжа: 

 

№ 

п/

п 

ФИО Должность 

1.  Алижанова Зулайха Рурахмаевна Директор 

2.  Арсланова Зейнап Исаевна Заместитель директора по УПР 

3.  Кадырова Самира Рашидовна Главный бухгалтер 

4.  Исламова Дина Абдулкеримовна Заместитель директора по УВР 

5.  Султанов Рамазан Махмудович 
Заместитель директора по 

безопасности 

6.  Милиева Марият Ирбайхановна Методист КСУ 

7.  Курахмаева Луиза Гимбатовна Психолог КСУ 

8.  Магомедова Хадижат Гаджиевна Куратор ЦССТВ 

9.  Дженховатова Залина Сергеевна Председатель студенческого совета 

10.  Гучучалиев Корамагомед Махуевич Работодатель, ООО «CORO HOME» 

 

 

Директор ГБПОУ РД КСУ      З.Р.Алижанова 

 

 

 

 

https://www.list-org.com/man/9098851

